
17 січня 2025 року

Лист реєстрації депутатів
на пленарному засіданні позачергової сесії

Вараської міської ради восьмого скликання

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Підпис Примітка

1 Анощенко Сергій Іванович
2 Будь Ксенія Миколаївна
3 Воляніна Марина Петрівна
4 Годунок Роман Володимирович у' '-Z с си—

5 Горегляд Яна Іванівна
6 Грушевський Володимир Валерійович
7 Гуліта Тетяна Василівна
8 Данилко Вікторія Анатоліївна [7O.jT>
9 Дерев'янчук Геннадій Миколайович
10 Дерев'янчук Олександр Миколайович
11 Добровольський Дмитро Олександрович
12 Журба Іванна Олександрівна
13 Кедич Петро Романович
14 Кравець Юрій Михайлович
15 Кравчук Ольга Олександрівна
16 Латишенко Тетяна Іванівна
17 Левченко Марія Володимирівна о — ■ .

18 Литвин Віра Андріївна -У
19 Макарук Сергій Васильович /s'м/И/мУ/ //я/ s %7/

20 Мартинюк Петро Степанович
21 Пікусь Катерина Василівна р

22 Саворона Ігор Володимирович
23 Сніжко Олег Михайлович
24 Стецюк Артем Валерійович
25 Сумленний Антон Володимирович
26 Сусь Любов Улянівна
27 Хоружий Володимир Іванович
28 Чех Олександр Леонідович
29 Шарабар Максим Валерійович /
ЗО Ющук Дмитро Анатолійович /

31 —-—-
____

32
33
34

Міський голова Олександр МЕНЗУЛ



Міському голові міста Вараш
Вараській міській раді

ПОВІДОМЛЕННЯ

Направляю Вам Рішення XXVII з'їзду політичної партії «ЗА 
МАЙБУТНЄ» від 17 серпня 2024:

1. Nsl-XXVII/24 про відкликання депутата Вараскої міської ради 
Вараського району Рівненської області восьмого скликання Рубця 

Дмитра Вікторовича.
2. №2-XXVII/24 про відкликання депутата Вараскої міської ради 

Вараського району Рівненської області восьмого скликання 

Камінської Наталії Ігорівни.
3. NS3-XXVII/24 про відкликання депутата Вараскої міської ради 

Вараського району Рівненської області восьмого скликання 

Мохнара Дмитра Миколайовича.
4. №4-XXVII/24 про відкликання депутата Вараскої міської ради 

Вараського району Рівненської області 

Лисака Віталія Івановича.

восьмого скликання

Голова Рівненської обласної 

Організації політичної партії 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

сенюк І. Є.

Іаммі «*• w
813-3110-30-04-24 від 19.082024

1ІІІІІІІІІІІІНІН



РІШЕННЯ
XXVII З’ЇЗДУ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ

«ЗА МАЙБУТНЄ»

від 17 серпня 2024 року Jft 1-XXVH/24 
м. Київ

Про відкликання депутата Вараської міської 
ради Вараськоеа району Рівненської області 
восьмого скликання Рубця Дмитра 
Вікторовича

На підставі протоколу Загальних зборів РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» від И серпня 2024 року з нропозинісю відкликання 
депутата Варасмсої міської ради Вараського району Рівненської області восьмого скликання 
Рубця Дмитра Вікторовича за нарожшо ініціативою та відповідно до вимог ч. 7 ст. 41 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», З’їзд ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»:

ВИРІШИВ :

І. Відкликати депутата Вараської міської ради Вараського^йонууишіеиської області 
восьмого скликання Рубця Дмитра Вікторовича зд>арбдною іинйтуШю.

Голова / /

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ / / І
«ЗА МАЙБУТНЄ» / Г Батшко Т.І.



РІШЕІ1ІІЯ
XXVII ЗІЗДУ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ

«ЗА МАЙБУТНЄ»

від 17 серпня 2024 року № 2 -XXVII/24
м. Київ

Про відкликання депутата Вараськаїміської 
ради Вараського району Рівненської області 
восьмого скликання Камінської Наталії
Ігорівни

На підставі протоколу Загальних зборів РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» від 14 серпня 2024 року з пропозицією відкликання 
депутата Вараської міської ради Вараського району Рівненської області восьмого скликання 
Канівську Наталію Ігорівну за народною ініціативою та відповідно до вимог я. 7 ст. 41 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад», ЗЧзд ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»:

ВИРІШИВ:

восьмого скликання Камінську Наталію Ігорівну
1. Відкликати депутата Вараської міської ради Вараського району Рівненської області

Батенко ТХ

Голова
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

1



РІШЕННЯ
XXVII З’ЇЗДУ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ

«ЗА МАЙБУТНЄ»

від 17 серпня 2024 року М З -XXV11/24 
м. Київ

Про відкликання депутата Вараської міської
ради Вараськоео району Рівненської області 
восьмого скликання Мохнара Дмитра
Миколайовича

На підставі протоколу Загальних зборів РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» від І4серпіи 2024 року з прояозишею відкликання 
депутата Вараської міської ради Вараського району Рівненської області восьмого скликання 
Мохнара Дмитра Миколайовича за народною ініціативою та відповідно до вимог ч. 7 ст. 41 
Закону України «Про статус депутат місцевих радо, З’їзд ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА 
МАЙБУТНЄ»:

Голова

І. Відкликати депутата Вараської міської ради Вараського 
восьмого скликаним Мохнара Дмитра Миколайовича

«ЗА МАЙБУТНЄ»

ВИРІШИВ:

області

Казенко T.L

1



РІШЕННЯ
XXVII З'ЇЗДУ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ

«ЗА МАЙБУТНЄ»

від 17 серпня 2024 року М 4 -XXVII/24
st. Київ

Про відкликання депутата Варвської міської 
ради Вараськоео району Рівненської області 
восьмого скликання Писана Віталія 
Івановича

На підставі протоколу Загальних зборів РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» від 14 серпня 2024 року з пропозицією відкликання 
депутата Вараської міської ради Вараського району Рівненської області восьмого скликання 
Писака Віталія Івановича за народною ініціативою та відповідно до вимог ч . 7 ст. 41 Закону 
України «Про статус депутатів місцевих рад». З’їзд ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»:

ВИРІШИВ;

області

Бзтенко ТЛ.

І. Відкликати депутата Варасюсої міської 
восьмого скликання Лисака Віталія

Голова 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

І


